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Хivа tumani Вобstоп мFY Ziyokor, Fayzli El va SHayx Мuхаmmаd Xos qabristoniga olib
ьоruvсhi koocha koochalari ichki xoojalik yo'Iini joriy ta'mirlash ob'ekti LsH ishlab

chiqishoo booyicha

TANLASH HUJJATLARI

Eng yaxshi taНiflarni tanlash - 202t yil22 apreldagi ЛЪб84-sопli Oozbe6ston Respublikasio'Davlat xaridlari to'g'risida'ngi Qопuпgа аýоýап xamda O'zbeцston Respuыikasi Дdliуа
vazirligida 2018 Yil26 mayda NЬ3O1б-sоп bilan roбyxatdan ootkazilgun oo"b.kiston

Respublikasi Prezidenti xuzuridagi Loyixa Boshqaruv Milliy Agentligining ''Xarid qilish
tartib-taomillarini tashkil etish ча o'tkazish tartibi toog'risida''gi пizойgч urorun

o'tkaziladi.
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"Xorazm mintaqav 'llarga
lat unitar

rr:

R.Ro'zimov

2022 yil

Xiva tumапi Bo'ston мFY Ziyokor, Ш'ayzti El ча SНayx Мчхаmmаd Xos qabristoniga olib
Ьоruvсhi ko'cha koochalari ichki xo'jalik yoolini joriy ta'mirlash ob'ekti LSH ishlab chiqish

шпi iaiiЙi taЁrinuini iunl"iЁa" Йа,tuЙЬt ;acvali

Вu bo'limda Eng yaxshi takliflarni tanlash (keying о'riпlаrdа tanlash deb yuritiladi) mavzusi bo'yicha aniq qoidalar,
shuningdek, tanlash hujjatlarining boshqa bo'limlarida keltirilgan mа'lчmоtlаr yoki talablar mavjud

ffi/S.'Q- r"lи.|tц;{н iti
К"Ы,,t';,"+;}Yg

\i\,l,..'-';n"ý,(

Texni

J{b Bo'lim nomi lzox

l Buyurtmachi: Хоrаzm mintaqaviy yo'llarga Ьuуurtmасhi xizmati davlat
unitar korxonasi

2 TANLASH PREDMETI:

Xiva tumani Bo'ston МFY Ziyokor, F'ayzli El ча SНayx
Мuхаmmаd Xos qabristoniga olib Ьоruчсhi ko.cha

koochalari ichki xoojalik yo'Iini joriy ta'mirlash ob'ekti
LSH ishlab chiqish

J Tanlash tartib raqami: Ns З9

4
Buprtmachining manzili va bog'lanish
uchun kontaktlar: Хоrаzm viliyati Urganch shaxar Xiva shox ko.chasi l-km,22-6-01-26

5 Mas'ul shaxs bilan bog'lanish tel: +99897 464 09 о4

6 Tanlov e'lon qilinadigan роrtаl Maxsus axborot portali: www. xarid.uzex.uz
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Ishtirokchilar tanlashda ishtirok etishi

Yuгidikshaхslaruyushmalaгi1konso.sium@
yo'l qo'yilmaydi

Ishtiгokchi va uning afillangan shaxsi tanlash bo'yicha ayni bitta lotda
ishtirok etish huquqiga ega emas

Litsenziyalangan ish turlari Ushbu turdagi obektlar LSH ishlash uchun litsenziya talab etiladi

9
Tanlash taklifining аmаl qilish
muddati: takliflarni qabul qilish tugagan kundan boshlab kamida 10 ish kuni

l0

12

Takliflarni qabul qilish Takliflar хаrid.uzех.uz saytlda e'lon qilingan paytdan boshlab elektron
tartibda elektron tizim operatori tomonidan qabul qilinadi

Tanlash va takliflarni ochish, amalga
oshirish shakli Еlеktrоп ko'rinishda

lз Taklifl аrпi baholash muddati
Tanlov taklifini baholash muddati takliflar qabul qilish tugagan kundan

boshlab l0 ish kunidan oshmaydi

l4 Tanlash tili: O'zbek tili
l5 Moliyalashtirish manbai Budjet mablag'lari
lб Avans з0%
|,7 kafolat summasi з%
l8 Pul birligi O'zbek so'mi
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ENG YАХSШ TAKLIFLARNI TANLASHDA ISHTIROK
ETISH UCHUN TAKLIFNOMA

"Xorazm mintaqaviy yo'llarga buyurtmachi xizmati davlat unitar kоrхопаsi"
nomidan eng yaxshi takliflarni tanlashda ishtirok etishga ishtirokchilarini taklif etamiz va
quyidagi ob'ekt bo'yicha tanlash taklifini taqdim etilishini so'raymiz.

Ob'ekt поmi: (хIVА TUMANI BO'STON МFY ZIYOKOR, FAYZLI EL vА
SНАYХ MUXAMMAD XOS QABRISTONIGA OLIB BORUVCHI КО,СНА

KO.CHALARI ICHKI XO'JALIK YO'LINI JORIY TA'MIRLASH >> ishlariga
loy ih a-smeta xajj otlariпi tayyorlab ij о biy е kspertiza xulos as iпi о tis h

ОЬ'еktпiпg boshlaпg'ich паrхi (QQS Ьilап) - 27 216 000 sо'm,
Ishlarпi tugallash muddati - ]В kuп.
О Buyurtmachi: ooXorazm mintaqaviy yo'llarga buyurtmachi xizmati davlat
unitar korxonasi": (Urganch shahar Xiva shox ko'chasi 1 km), Tel (03б2)226-0I-24.

Loyihani moliyalashtirish manbasi : Davlat byudj eti.
Taklif etilgan shartlar bo'yicha tanlashda murojaat bilan mahalliy tashkilotlari

ishtirok etishlari mumkin.
Tanlashda ishtirok etishi uchun ishtirokchilarga quyidagi talablar qo'}ziladi:
fuqarolik-muomala layoqati ча shartnoma tuzish vakolati ;

Litsenziya gа еgа Ьо' lishi;
doimiy xodimlari, j umladan muhandis-texnik xodimlarig а еgа Ьо' lishi ;

ishlab turgan asosiy vositalari, shu jumladano ofis texnikalarigaegabo'lishi;
tanlashda ob'ektiga o'xshash ob'ektlarda ishlaganlik tajribasi mavjudligi;
bajarilgan ishlar, shu jumladan o'z kuchi bilan oldin bajarilgan ishlar hajmi

haqidagi ma'lumotlarni taqdim etish;
ustav fondi miqdori to' g'risidagi mа' lumotlar.

Agar tanlash predmeti bo'lgan ish (xizmat) lаrпi bajarish bilan bog'liq faoliyat
qonun hujjatlariga muvofiq litsenziyalanishi zaлx bo'lsao tanlashda ishtirok etish uchun
belgilangan tartibga asosan tegishli litsenziyaga egabo'lgan tanlash ishtirokchilarga ruxsat
etiladi.

Quyidagi xollarda ishtirokchilariga tanlash jarayonlarida ishtirok etishga ruxsat
berilmaydi:

qayta tashkil etilish (bo'linish, qo'shilish), tugatish yoki bankrotlik arafasida
turganlar;

mol-mulki musodaraga olinganlar hamda muassislik kelishuv, moliyaviy ishtirok,
xolding, konsorsium ча boshqa shaklda ifodalangan bev
biriga moliyaviy qaramligi mavjud tashkilotlar.

tashkiliy-huquqiy yoki bir-

Buyurtmachi tashНlot
rahbari: R.Ro'zimov

J



4

ISHTIROKCHILAR UCHUN YO,RIQNOMA

Ushbu yo'riqnoma 202ir yil 22 apreldagi Ng684-sonli O'zbekiston
Respublikasi "Davlat xaridlari to'g'risida"gi Qonunga asosan xamda O'zbekiston
Respublikasi Adliya vazirligida 2018 yil 26 mауdа Ns30lб-sоп bilan ro'yxatdan
o'tkazilgan O'zbekiston Respublikasi Prezidenti xuzuridagi Loyixa Boshqaruv
Milliy Agentligining "Xarid qilish tartib-taomillarini tashkil etish va o'tkazish tartibi
to'g'risida"gi nizomga asosan ishlab chiqildi.

ENG YAXSHI TAKLIFLARNI TANLASHDA
HUJJATLARINING MUNDARIJASI

Texnik qism:
1 - shaН. Tanlash ishtirokchisi haqida umumiy ma'lumotlar.
2 - shaН. Tanlash ishtirokchisining moliyaviy ko'rsatkichlari (ilovalari

bilan).
3 - shaН. Tanlashdagi ob'ektga o'xshash ob'ektlarda oxirgi uch yillik ish

tajribasi.
4 - shaН. Tanlash ishtirokchisining ishlarni bajarishda ofis texnikasining

ro'yxati.
5 - shakl. Qurilish maydonchasini ko'zdan kechirganligi to'g'risida

mа'lumоtпоmа.
б - shaН. Loyiha smeta xujjatlarini ishlarini bajarish grafigi.
Tijorat qismi:
Loyiha smeta xujjatlarini ishlab chiqishning boshlang'ich narxi (elektron

tizim orqali);
Loyiha smeta xujjatlarini ishlab chiqishning muddati (elektron tizim orqali);
moliyalashtirish manbasi, shartlari hamda shartnoma loyihasidan iborat.

ISHTIROKCHILARNING TANLASHDA
ISHTIROK ETISH SHARTLARI

1. Tanlashda mulkchilik shaklidan katiy nazar shu mazmunda ish ча
xizmatlar ko'rsatishga ixtisoslashgan, kamida 5 yil tajribaga ega bo'lgan Ьаrсhа
yuridik maqomga ega bo'lgan tashkilotlar ishtirok etishi mumkin.

xarid qilish tartib-taomillari ishtirokchisi (bundan buyon matnda ishtirokchi
deb yuritiladi) xarid qilish tartib-taomilida davlat xaridlarini bajarish uchun talabgor
sifatida ishtirok etayotgan, o'zbekiston Respublikasining rezidenti yoki поrеzidйti
bo'lgan yuridik shaxsdir.

Ishtirokchi:

davlat xaridlari to'g'risidagi axborotdan qonunchilikda nazarda tutilgan
hajmda foydalanish;
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xarid komissiyasi tomonidan takliflar ochilayotganda belgilangan tartibda
ishtirok etish;

Davlat xaridlari sohasidagi shikoyatlarni ko'rib chiqish bo'yicha komissiyaga
xarid qilish tartib-taomillari natij аlаri yuzasidan shikoyat qilish;

qonunchilikka muvofiq takliflarga o'zgartirishlar kiritish yoki ularni qaytarib
olish huquqiga ega.

Ishtirokchi:

davlat xaridlari to' g' risidagi qonunchilik talablariga rioya etishi;

xarid qilish hujjatlari talablariga muvofiq bo'lgan takliflar va hujjatlarni
taqdim etishi hamda taqdim etilgan axborotning ishonchliligi uchun javobgar
bo'lishi;

asosiy benefitsiar mulkdor to' g'risidagi mа' lumоtlаrпi oshkor etishi;

g'olib deb topilgan taqdirda, davlat buyurtmachisi bilan qonunchilikda
nazardatutilgan tartibda ча muddatlarda shartnoma tuzishi shart.

Ishtirokchi va uning affillangan shaxsi eng yaxshi takliflarni tanlash bo'yicha
ayni bitta lotda ishtirok etish huquqiga еgа emas.

Elektron tanlashda quyidagi mezonlarga muvofiq bo'lgan ishtirokchilar
qatnasha oladi:

shartnomani bajarish uchun zarut texnikaviy, moliyaviy, moddiy, kadrlar
resurslarining hamda boshqa resurslarning mavj udligi ;

shartnoma tuzish uchun qonuniy huquqqa egalik;

soliqlar va yig'imlar bo'yicha qarzdorlikning mavjud emasligi;

ooziganisbatan joriy etilgan bankrotlik tartib-taomillarining mavjud emasligi;

insofsiz ijrochilarning yagona reestrida qayd etilmaganligi.

2. Tanlashda ishtirok etishi uchun talabgorlarga quyidagi malakaviy
talablar talab etiladi:

ishlar (xizmatlar)ni bajarish uchun zarur bo'lgan mexnat resurslari va
mutaxassislarning mavjudligi hamda moddiy tehnik bazaga ega bo'lishi;

shartnomalar tuzish yuzasidan fuqarolik, xukukiy layokat va vakolatlar;
tanlash obektiga ooxshash ob'ektlarda ishlash tajribasining mavjudligi;
o'z kuchlari bilan ilgari bajarilgan ish xajmlari to'g'risidagi ma'lumotlar;
loyixalashtiriladigan ob'ektning murakkablik toifasiga ko'ra belgilangan

tartibga muvofiq tegishli toiйli, litsenziyasi bo'lishi, shunga o'xshash ob'ektlarda
ishlagan bo'lishi lozim.

3. Quyidagi talabgorlarga tanlash jarayonlarida ishtrok etishga ruxsat
etilmaydi:

qayta tashkil etilish (ajratilish, qo'shilish), tugatish yoki bankrotlik arafasida
turganlar;
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mol mulki musodara qilinganlar hamda molyaviy ishtirok, xolding va boshqa
shaklda ifodalangan bevosita tashkiliy-xuquqiy yoki bir biriga molyaviy qaramliligi
mavjudlar.

4. Tanlash ishtirokchilari tanlash predmetining loyixa xujjatlari, xususan,
loyixani grafik qismi (chizmalari) bilan tanishib chiqish ча tanlash taklifini tuzish
uchun buyurtmachiga (tanlash tashkilotchisiga) taqdim etilishi xaqida murojat
qilishga xaqlidir.

5. Elektron tanlashda quyidagi mezonlarga muvofiq bo'lgan ishtirokchilar
qatnasha oladi:

shartnomani bajarish uchun zanJt texnikaviy, molyaviy, moddiy, kadrlar
rе sursl arning hamda boshqa rе sursl arning mavj udl i gi ;

shartnoma tuzish uchun qonuniy xuquqqa egalik;
soliqlar va yig'imlar bo'yicha qarzdorlikning mavjud emasligi;
ooziga nisbatan joriy etilgan bankrotlik tartib-taomillarining mavjud emasligi;
insofsiz ijrochilarning yagona restrda qayd etilmaganligi.

XARID KOMISSIYASI

Xarid komissiyasi xarid qilish tartib-taomillarini tashkil etish va o'tkazish
chog'ida davlat buyurtmachisi tomonidan shakllantiriladigan, ushbu tartib-
taomillarni o'tkazish tartibida shakllantirilishi talab etiladigan kollegial organdir.

xarid komissiyasi ishining asosiy maqsadi xarid qilish tartib-taomillari
ishtirokchilarining takliflarini Ьuуurtmаgа muvofiqlik daiajasi bo'yicha xolis
baholashdan va tartibga solishdan hamda davlat xaridlari raqobatlashuv usullari
orqali amalga oshirilganda g' olibni (g' oliblarni) tanlashdan iborat.

Xarid komissiyasining ishiga rais rаhЬаrlik qiladi, u xarid komissiyasi
majlislarini chaqiradi ча olib boradi, ovozga qo'yishni ча xarid komissiyasi
tomonidan qabul qilingan qаrоrlаrпi e'lon qiladi, shuningdek xarid komissiyasi
majlislarining bayonnomalarini imzolaydi. Xarid komissiyasi raisi yo'qligida uning
у azifa|жini о' rinbosari baj aradi.

Xarid komissiyasining tezkor faoliyatini uning ovoz berish huquqiga ega
bo'lmagan mas'ul kotibi tashkil etadi.

Xarid komi s s iyas i quyi d agt v azifalarni baj aradi :

xarid qilish hujj atlarini kelishadi;

takliflar qabul qilish muddatlarini belgilaydi;

taklifl аrпi ochish tartib-taomillarini belgilaydi ;

taklifl аrпi baholash mezonlarini va usullarini belgilaydi;

ZапХ bo'lganda taklif kiritish tartibini, hajmini va uni ta'minlash shaklini
belgilaydi;
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xarid qilish tartib-taomili ishtirokchilarining takliflarini ochishni amalga
oshiradi;

dastlabki malaka tanlashini o'tkazadi, agar xarid qilish hujjatlari shartlarida
Ьu nazarda tutilgan boolsa;

Zarur bo'lganda dastlabki malaka tanlashi natijalarini hisobga olgan holda
qаrоr qabul qiladi;

zarur bo'lganda baholash guruhini tashkil etish to'g'risida qаrоr qabul qiladi;

xarid qilish tartib-taomillarini ushbu Qonunga muvofiq amalga oshiradi;

xarid qilish tartib-taomillarining raqobatlashuv turlari g'olibini ча zarur
bo'lganda zaxkadagi g'olibni belgilaydi yoki savdoni amalga oshmagan deb topadi.



Xarid qilish hujjatlariga

Ng: Sana:

Xarid komissiyasi

KAFOLAT XATI

Mazkur xatni yo'llash orqali sizga ushbu tashkilot (tashkilotning nomi ko'rsatiladi):

- qayta tashkil etish, tugatish yoki bankrotlik holatlarida emasligi;
- buyurtmachi bilan sud yoki arbitraj munosabatlariga kirishmaganligi;
- awal tuzilgan shartnomalar bo'yicha majburiyatlarning tegishli darajada bajarmaslik

holatlari mavjud emasligi;
- taqdim etilayotgan axborot va hujjatlarning haqiqiyligi va to'g'riligini tasdiqlaymiz.

Imzo:

Rahbarning F.I.SH.

м.о,.
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1- SHAKL

TANLASH ISHTIROKCHISI HAQIDA UMUMIY MA,LUMOTLAR
Tanlash ishtirokchisining nomi
Tanlash ishtirokchisi rahbarning familiyasi, ismi va otasining ismi
Manzili ча telefon (faks) raqami
YUridik maqomi
Tuzilgan sanasi (kim tomonidan, berilgan оrdеr yoki buyruq raqami)
Asosiy faoliyat turi (statistika idorasi kodi bo'yicha)

Rahbar 'rinbosarlari:

ishchi xodimlar ishchiIar

Kadrlar bo'limi boshlig'i:

Tanlash ishtirokchisi rahbarining imzosi :

Tuzilgan sana: 66

Izoh: Тапlаsh ishtirokchisi kоrхопа guvohпomasi пusхаsiпi, litseпziya пusхаsiпi shuпiпgdеk ko'rsatilgaп
хоdimlаrпiпg haqiqatda maujudligi to'g'risida ulаrпi ish staji ча mаlаkаsiпi tasdiqlouihr YДgопа milliy
mеhпqt tizimi my,mehпat,uz dап уuklапgап QR-kodli mеhпаt daftarchasidaп ko'chirmaпi hamda
dipl оml аrпi das tur ga yukl as hi s har t.

unl

limzo ча muhT/

у.20

а о
Tlr F.I.o. Maolumoti (ta'lim

muasSasasi,
mutaxassisligi,

diplom raqami va
Ьеrilgап sanasi)

ish tajribasi
(yil)

Egallagan
lavozimi

Egallagan lavozimida
ish tajribasi (yil)

1 2 з 4 э б

xodimlar ha bosh muxandisi iha bosh arxitektori
Tlr F.I.o. Ma'lumoti (tanlim muassasasi,

mutaxassisligi, diplom raqami
va berilgan sanasi)

ish
tajribasi

(yil)

Egallagan lavozimida
ish tajribasi

(yil)
1 ) 3 4 5

Mutaxassisliklar nomi Jami soni, shu
jumladan

mutaxassislikl
аr ча

razryadlar
booyicha

Ulardan
(3-ustundan)
malakasini
tasdiqlovchi

hujjati Ьоrlаr

Ulardan
(4-ustundan)

Loyihalashtirilish
da 10 yildan kam

boolmagan ish
tajribasi Ьоrlаr

Muxandis-texnik xodimlar
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2 _ SHAKL
TANLASH ISHTIROKCHISINING MOLIYAVIY KO,RSATKICHLARI

(tatl las h i s h t i r о kch i s i п i п g п о п i)

AKTIvLAR 20_
у

20_
у

20_
v

PASSIVLAR 20-
у

20_
у

20_
у

uzok muddatli aktivlar O'z mаЬlаgбlаri manbai
Asosiy vositalar ustav fondi
SHundan
Ishlab chiqarish fondlari

Taqsimlanmagan foyda

Qoldiq qiymat Maibu riуаtlаr
Kapital quyilmalar Zaymlar
Tugallanmagan ishlab
chiqarish

Kreditor qarzdorlik

Joriy aktivlar sHundan muddati
ootgan qarzdorlik

Aylanma mablag'lar SHundan byudjetdan
qarzdorlik

Ulardan ishlab chiqarish
zaxiralari

SHundan
ish haqidan qarzdorlik

Debitor qarzdorlik
SHundan muddati o'tgan
qarzdorlik
Jami balans
aktivi bo'yicha

Jami balans passivi
bo'yicha

MOLIYAVIY NATIJA
Nomi 20_

у
20_

у
20_

у
Nomi 20_

у
20-

Y
20_

у
1. Realizatsiyadan olingan
tushum

8. Soffoyda

2. Realizatsiyadan olingan
sof tushum

SHundan asosiy
faoliyat bo'yicha

3. Realizatsiya kilingan
mahsulotning ishlab
chiqarish tannarxi

UmumxoJalik йoliyat
bo'yicha

4. Ma'muriy xarajatlar 9. Asosiy faoliyatdan
olingan foyda

5. Boshqa xarajatlar 10. UmumxoJalik
faoliyatdan olingan
foyda

6. Daromad solig'i
to'lovigacha foyda

|l. Zarar
shundan
asosiy faoliyatdan7. Daromad solig'i
umumxoJalik
faoliyatdan
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Balans foydasi
Oxirgi 3 yilda bankrotlik yoki to'lov qobiliyatsizligi yuzasidan sud ishi olib borilganmi?

Rahbar

muhr

Sana: к

Bosh hisobchi

20_ у.

Izoh: Тапlаsh ishtirokchisiпiпg keyiпgi 3 yildagi moliyaviy ahvoli haqidagi huljatlari tarkibida
auditor kоmрапiуаsiпig ijobiy хulоsаsiпiпi taqdim etishi mumkiп. Ваlапs va moliyaviy пatijalar
to'g'risidagi xisobotlar(3 yillik) hamda talabgor tashkilotga xizmat ko'rsatuvchi Ьапk tоmопidап
kartoteka К,2 da qarzdorligi maujud emasligi hamda soliq to'lovchiпiпg my.soliq,uz portalidaп soliq
qarzi maujud emasligi to'g'risida QR-kodli mа'lumоtпоmаlаr dasturga yuklashi shart.
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3 _ SHAKL

TANLASHDAGI OB,EKTGA O,XSHASH OB,EKTLARDA
OXIRGI UCH YILLIK ISH TAJRIBASI

Tl
r

Ob'ekt nomi,
ýhartnoma
summasi,
ishlarning

boshlanish ча
yakunlanish

Sanaýi

Buyurtmachi
nomi Bajarilgan ishlar summasi

SНuпdап yillar bo'yicha

20- у. 20- у. 20_ у.

Jami:

(tап la s h iSh ri ro kch iS iп i пg попli)

Tashkilot rahbarining imzosi :

Tuzilgan sanasi: С' )' 20_у.

Tasdiqlangan:
(bosh hisobchi imzosi)

Izohz Ma'lumotlar taпlash ishtirokchisi tоmопidап har bir ob'ekt bo'yicha ishlar turi bo'yicha
mustaqil to'ldiriladi va bajarilgaп ishlar hisob-fakturalari пusхаlаri Ьilап tasdiqlaпadi.
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4 _ SHAKL

ISHLARNI BAJARISHDA FOYDALANADIGAN
TANLASH ISHTIROKCHISINING MASHINA ЧА MEXANIZMLARI RO,YXATI

Tashkilot rahbarining imzosi :

Tuzilgan sanasi: "_" 20_у.

Izohlar:
L ofis tехпikаsiпiпg taпlash ishtirokchisi Ьаlапsidа ekaпligi yoki ijaraga оliпgапligi to'g'risidagi

mа'lumоt kiritiladi.
2. Ijaraga tехпikа оliпgапdа ijara shаrпоmапiпg пusхаsi taqdim etiladi (shаrtпоmа lоуihапi

bajarish davri mоЬаупidа haqiqiy bo'lishi kerak).

т/
r

Nomi Markasi Soni IshIab
chiqarilgan

yili

Quwati Texnik
holati

Balansida
yoki ijarada

1 2 3 4 5 6 7 8
OFIS TEXNIKALARI va DASTURIY TA,MINOT ,AR

l

2

J

4
5

6

Hammasi
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5 _ SHAKL

QURILISH MAYDONCHASINI
КО, ZDAN KECHIRGANLIGI ТО, G.RISIDA МА, LUMOTNOMA

Ushbu bilan tasdiqlanadiki, mеп
(F,LO., lavoziпli,)

tomonidan 20_yil
da berilgan ishonchnomaga asosan quyidagilami batafsil o'rgandim:

а) tanlash hujj atlarini;
Ь) loyiha hujj atlarini.
Mazkur shartnomani sifatli, to'la va o'z vaqtida bajarilishiga, kelgusidagi ishlarning qiymatiga,

hajmlariga ta'sir koorsatishi mumkin bo'lgan turli sharoitlar va boshqa holatlar hamda qurilish maydoni
bilan tanishdim. Ushbu holatlarning barchasi o'z taklifimizda hisobga olingan.

пtaujttd Ьiпо vа ittshoollar vа i.shlab chiqarish Ьi!ап bog'liq boshqa пasilalar qttrilish bosh iejasi ko'riпishidb Пqсtitп etilacli.

Qatnashchining vakolatli vakili :

(F.l о)

Buyurtmachining vakolatli vakili :

(F.Lo)

Tashkilot rahbarining imzosi:

Tuzilgan Sanasi: ОО )' 202l у.

llllzo
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б - SHAKL

ISHLARINI BAJARISH GRAFIGI

Tlr Ishlar nomlanishi Ishlarni
boshlash sanasi

Ishlarni
tugatish sanasi

l
2
aэ
4

(ob'ekt поmi)

Izоhэ Jadvalda ishlarпi umumiу dasturi (оЬ'еktпiпg xususiyatlari hisobga оliпgап hotda)
ul ar пi Ь aj ar i s h muddatl ari ko' r s ati l adi.

Tashkilot rahbarining imzosi:

Tuzilgan sanasi: " " 20 у.
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Ns: Sana:

Xarid komissiyasiga

KORRUPSIYA КО, RINISHLARIGA YО, L QO, YMASLIK ВО, YICHA
ARIZA

iarid tartib-taomili
ishtirokchisiпiпg поmi ko'rsatiladi) tovar etkazib berish uchun (taklif etilayotgaп tочаr turlari ko'rsatib
o'tiladi) o'tkazilayotgan eng yaxshi takliflarni tanlash vositasidagi davlat xaridida kоrruрsiуаgа oid
huquqbuzarliklarga уо' l qo' ymaslik maj buriyatini olaman.

меп kornrpsiyaning quyidagi ko'rinishlariga yo'l qo'ymaslikni kafolatlayman:

- O'zbekiston Respublikasining korrupsiyaga qarshi kurashish to'g'risidagi qonun hujjatlarining
talablariga zid keladigan hаr qanday xatti-harakatlarni amalga oshirish;

- ooz mansab yoki xizmat mavqeimdan shaxsiy manйatlarimni yoxud o'zga shaxslarning
manfaatlarini ko'zlab moddiy yoki nomoddiy naf olish maqsadida qonunga xilof ravishda foydalanish;

- tanlash bo'yicha xarid qilish hujjatlarini qonunchilikkazid,tartiЪda rasmiylashtirish;

- tanlash bo'yicha xarid qilish tartib-taomillarini qonunchilikka zid tartibda amalga oshirish;

- davlat xaridlari sub'ektlariga ta'sir ootkazish, jumladan, роrа berishni taklif qilish, va'da berish,
tovlamachilik qilish, роrа sifatida pul to'lash, bevosita yoki bilvosita роrа olishga rozilik berish;

- manfaatlar to'qnashuviga;

- tanlashda ishtirok etayotgan boshqa ishtirokchilar bilan til biriktirish;

- ishonchsiz yoki buzib ko'rsatilgan axborotni taqdim etish.

Korrupsiyaga oid huquqbuzarliklar sodir etish holatlari aniqlangan taqdirda qonunchilikka
muvofiq javobgarlikka tortilishga rozilik bildiraman

Rahbarning F.I.SH.:

Telefon/faks raqami:

Elektron pochta manzili:

Imzo:

м.о,.


